MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

••• INSTITUTO FEDERAL
•• Mato Grosso
••• Campus Pontes e Lacerda
•• Fronteira Oeste

PORTARIA N° 098, DE 13 DEJUNHO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT na 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as bancas

responsáveis pela seleção de professores substitutos conforme Edital n.? 038/2017 - de

8 de maio de 2017:

Organizadora do Processo Seletivo

• Adriana Alves da Rocha

• Rosicleia Moreira Santos

• Ronilson Farias Majjione Balbuena

Banca de Avaliadores

• Ana Paula Costa

• Naiara Cássia dos Santos

• Epaminondas de Matos Magalhães

II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

Rodovia MT-473 , s/n, CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200